personahter comparantes palam recognoverunt iura ipsi terminum huius
 presentis admisione huius ad sequentes iudices terminos scribunt huius
 iudicibus talem qualem ad premissa habere debuerunt nullatenus illeso
 immo ius in robore permanente parati et per eam conservando.

inter moyny

scriptio

In causa et actione quodammodo vertente inter iudicem quendam
 et eius delatores nobilem Mathiam Thodan filium domini Roberti regis ante
 iudicem christophorum frotto pironem filium Johannis frotto mar
 garethan filium eundem Johannem regis contra filium Roberti Loricani
 ex domini Roberti Marina filia predicti Roberti regis pro genitricis
 iudicem ducem videlicet annoni proficiteri civitatis quod quia ipsi exhibentes
 iudicem predicti Roberti regis pistras et possessiones bonorum eius no
 riter post ipsam Annam Zebroska pariam unam ad reddendum et ex
 summa septuaginta sexagenaria iudicem dotabilis per memoratam
 bertum Thodan pater contra unum alium artium iudicem huius
 per iniquitatem reddere et restituere in damnum alteri maximam
 ad centum maris iudicem tantum unice reddiderit et obtentum sibi
 ipsa summa septuaginta sexagenaria iudicem huius quatuordecim Balu
 zar pistras ab una integra ante terram presentem septuaginta
 in bonis civitatis proprii possessis et publicis recognovit de his
 latiore in presentibus huiusmodi ex civitate legum deuenit
 iudicem cofate obreg huiusmodi per se per ipsos civitate vero per ipsos
 christophorum frotto a se et ab alijs suam iudicem presentem
 personahter comparantes palam recognoverunt iura ipsi terminum
 huiusmodi admisione huius legitime deuenit de mutuo suo iudicem
 presentis admisione huius ad sequentes iudices terminos scribunt huius
 iudicibus talem qualem ad premissa habere debuerunt para
 tum et peremptorium suscipiendum et conservando.

inter metry korskic

scriptio

In causa et actione quodammodo vertente inter iudicem quendam
 et eius delatorem nobilem Balagaram filium domini Stanislai pistras
 huius actorem et nobilem Robertum domini Stanislai pistras huius de pistras
 huius in eadem ad sciendum et de regno nobilem proficiteri civitatis
 ya ratione balagaram suam officio pistras huiusmodi monstratoris et iudicis
 ptorum sentum maris iudicem tantum illationis in iudice per ipsos
 et obtentorum civitate ipsa de his latiore in termino ipsi huiusmodi
 en civitate ad presentem legitime proveniente iudicem cofate
 obreg actorem et civitate per se personahter suam iudicem presentem
 personahter comparantes palam recognoverunt iura ipsi terminum
 huiusmodi admisione huius legitime deuenit de mutuo suo iudicem
 presentis admisione huius ad sequentes iudices terminos scribunt huius